(Notariat3zeichen) Ego Johannes Seschalchus notarius Cum.
fil. quond. Andree Seschalchi de Cum. hanc cartam assignatio-
nis et consignationis quo supra tradidi et scripsi.

Bergament. Sigill hiingt it hing feined. Auf dem Ritden von ambever
{paterer Hand: Instrumento de Castel grando de Bellinzona.

Bon gleidheitiqer: Carta consignationis castriveteris de Birizone facta
per dominum Gregorium Ruscham de Cumis. Bergl. Ardhiv f. Schweizer-

geich. I, 47. (®efdy. d. Gotthard3wegesd). Unfer Text weidht etwad pon dem:
jenigent Lei Alb. Rusconi ib. 18 f. ab.

, 7.
1391, Anguft 28, Mailand.

Sohannes Galeazo Bifconte Hersog von Mailand und domi-
nus generalis von Como befiehlt, ba Ramenghus, Bartholomdausd und
Qancia de Rufconibus, erfterer be3 Gregor, leptere ded NRaviza
Sohne, dem berzoglihen Fiscus vielfadh su Hilfe gefommen feien,
feinen Amtsleuten und Ridtern benannten NRufconi wider ibhre
joumjeligen Schuldner Fraftig beijuftehen und alle Ausfliichte ab-
sufdyneiden, al3 ob e3 die herjoglie Kammer jelbft angehe. Da-
tum Mediolani 28. Augusti 1391.

Blofe Copie. — Da Johanned Galeaz erft am 2, Mai 1395 die Her-
3og3iwiitbe erfangte, fo ift bie edhtheit vorftehender Urfunbde verdlidhtig. Der
Herzog ftaxb am 2. Sept. 1402. Sodbann ift tm Teftamente bed Domberrn
Petrug von einem Bruber Ramenghus feine Rebe; ein foldher erjdheint in ber
Urf, v. 1422 vielmebhr ald Antond Sohu. Bergl, dagegen die dchte Nrf. 1496,
4, Mz,

8.
1397, 7. Guit.

In nomine Domini. Amen. Anno ab incarnatione eiusdem
millesimo trecentesimo nonagesimo septimo indictione quinta,
die vero sabbati septimo mensis Julii. Venerabilis vir dominus
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presbyter Joannes de Mandello archipresbyter ecclesiee s. Petri
Berinzon® et Dominus presbyter Beltramus de Origonibus be-
neficiatus in parochiali ecclesia s. Mauritii et Carpophori de
Gniosa quibus infrascripta commissum et concessum est (sic)
ex delegatione in hac parte ad infrascripta omnia et singula
facienda, tractanda et consignanda vigore virtute et in execu-
tione infrascriptarum literarum tenoris infrascripti. Stephanus
de Nasis archipresbyter et ecclesie Comensis juris canonici
peritis reverendissimi in Christo patris et Domini Domini Lu-
chini Deo gratia episcopi Comensis et comitis et Vicarius ge-
neralis dilectis nobis in Christo Joanni de Mandello archipres-
bytero ecclesiee s. Petri de Berinzona Comens. Dioces. et pres-
byter de Beltramo Origonibus rectori ecclesie S.S. Mauritii et
Carpofori de Gniosca dictee Dicecesis salutem in Domino. Cum
presbyter Joannes del Cusa Capellanus infrascripte Capelle s.
Joannis Baptistee constructe et fundate in ecclesia s. Blasii de
Berinzona vigore et executione testamenti conditi per quondam
Dominum Petrum Ruscham in et inter alia statuit et ordina-
vit et de eius bonis immobilibus iacentibus et existentibus in
Comitatu Berinzone omni anno in perpetuum dotavit Capellam
seu altare positum et constructum in predicta ecclesia s-
Blasii de Berinzona sub vocabulo s. Joannis Baptiste et tan-
tum quod capellanus ipsius capellee haberet et habere deberet
omni anno usque in perpetuum libras septuaginta novem aut quod
emerent tot et tantee terrae (sic) et domus quee essent sufficientes
in Laude archipresbyteri Bellinzonz ad preestandam annuatim
dictas libras septuaginta ac etiam vigore et in executione licen-
tiee et parabule per nos dicto presbytero Joanni suprascripto
concessa apprehendendi corporalem possessionem infrascripta-
rum terrarum et rerum inferius descriptarum iacentium in dic-
to comitatu Berizone. Qua propter de vestra legalitate et in-
dustria quam plurimum in Domino confidentes, vobis commitimus
et mandamus, per praesentes, quatenus per vos super premis-
sis diligenti informatione et deliberatione habita tradere et as-
signare per publicum instrumentum non postponatis presbytero
Joanni Cuse electo eapellano prefate capelle tot et tantas ex
infrageriptis bonis et rebus relictis per quondam praefatum Do-
minum Petrum, ex quibus et pro quibus capellanus capelle
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preelibate praesens et qui pro tempore futuro omni anno usque
in perpetuum percipiat et habeat et habere et percipere possit
valeat et debeat libras septuaginta novem juxta formam et con-
tinentiam testamenti memorati, cui etiam presbytero Joanni de
fructibus et fictis (sic) prefatae capelle integre correspondere
faciatis contradictores quoslibet et rebelles per censuras eccle-
siasticas compescendo, super quibus omnibus et singulis vobis
(sic) delegamus plenarie vices nostras supplendo. In quorum
testimoniam preesentes fieri et sigillo curiee episcopalis Cu-
mani iussimus communiri de quarum preesentatione et relatione
latorl ipsarum nuntio nostro jurato vel alteri cum juramento
precepto aut publico documento dabimus plenam fidem. Data
in domo episcopali Comani die sabbati secundo mensis Junii
1397, indictione quinta. |